NMC-PC4SA55B- -С-GYxxx
Коммутационный шнур NIKOMAX
S/FTP 4 пары, Кат.6A, 2хRJ45/8P8C,
T568B, заливной, с защитой защелки,
 Коммутационные шнуры (патч-корды) предназначены для соединения портов патч-панелей и
активного сетевого оборудования между собой, а также для подключения компьютеров на рабочих местах к
коммутационным розеткам. Патч-корды обеспечивают высокую надежность соединения, и позволяют, в
случае необходимости, быстро произвести перекоммутацию.

в прочной оболочке из LSZH-компаунда
Заливные колпачки
с защитой защелки
коннектора
NMC-PC4SA55B- -С-GYxxx
Золотое покрытие
50мкд на контактах
Экранированный
коннектор
Ревизия 2.2
от 24.04.2020
Внутренний экран: полиэфирная алюминиевая фольга со 100% площадью
покрытия, индивидуальная для каждой пары.
Общий экран: оплетка из луженой медной проволоки 16x5x0,1 мм с
площадью покрытия не менее 55%
NMC-PC4SA55B-010-GY Экранированное Серый6A 1,0 0,000226 0,0522xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-010-С-GY Экранированное Серый6A 1,0 0,000338 0,0582xRJ45/8P8C
КОММУТАЦИОННЫЕ ШНУРЫ
Web: www.nikomax.ru    Email: info@nikomax.ru    Tel./fax. +7 (495) 710-71-82
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств.
6AКатегория

Гарантия
Внешний диаметр оболочки, мм
Цвет оболочки
Материал внешней оболочки
Тип
коннекторов м
Длина,
Конструкция экрана
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ревизия 2.2
от 24.04.2020
NMC-PC4SA55B-003-С-GY Экранированное Серый6A 0,3 0,000211 0,0282xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-005-С-GY Экранированное Серый6A 0,5 0,000254 0,0432xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-001-С-GY Экранированное Серый6A 0,15 - -2xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-010-GY Экранированное Серый6A 1,0 0,000226 0,0522xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-050-С-GY Экранированное Серый6A 5,0 0,001014 0,2302xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-020-С-GY Экранированное Серый6A 2,0 0,000506 0,1022xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-030-С-GY Экранированное Серый6A 3,0 0,000634 0,1482xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-015-С-GY Экранированное Серый6A 1,5 0,000422 0,0792xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-010-GY Экранированное Серый6A 1,0 0,000226 0,0522xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-100-С-GY Экранированное Серый6A 10,0 0,001448 0,4222xRJ45/8P8C
NMC-PC4SA55B-075-С-GY Экранированное Серый6A 7,5 0,001266 0,3442xRJ45/8P8C